جسٹریٹ ایل نمبر ۸۳۵

مضامین نامہ
اد
باقی خط و کتابت منجھ
افضل قادیان کے
پتہ پر ہو

الفاضل

ایڈیٹر صاحبزادہ نذیر زبیر الدین محمد صاحب

ہر پیکھ کو قادیان دارالامان کے شائع ہوتا ہے

بہر حال قیمت پتہ کی جگہ پر

میں ہر ایک...

Digitized by Khilafat Library

جلد ۲۷ - اگست ۱۹۱۳ء مطابق ۲۳ رمضان المبارک ۱۳۳۱ھ بروز نمبر ۱۱

مدینت المسیح

(۱۸ تا ۲۵)

ایوان خلافت
حضرت خلیفۃ المسیح کی طبیعت اس ہفتہ علی العدم اچھی رہی۔ ۲۳- اگست کو عشاء کے بعد بیلی میں درد رہا۔ صبح سے آرام ہے۔ اللہ تعالیٰ آپ کے فیوض سے بہرہ ور ہونے کی ہمیں توفیق بخشے +
حضور نے ۲۴- اگست عصر کے بعد میسواں پارہ ختم کر دیا۔